
F4S jest skonstruowany do trudnych warunków i tam, gdzie wymagania dotyczące urządze-
nia są bardzo wysokie. Widły są montowane na rolkach po 6 rolek na każdą z wideł (4 górą 
i 2 dołem). Pozycjoner pracuje łatwo i płynnie nawet przy dużych ładunkach. Seria F4S po-
siada również funkcję przechyłu o +/- 4 - 5 stopni. Widoczność dla operatora jest doskonała 
dzięki czemu praca jest pewna i bezpieczna. F4S jest doskonałym wyborem dla przemysłu 
drzewnego.

OPCJE 
Kratę ochronną można dodać do pozycjonera. Możesz wybrać widły o innych wymia-
rach, z innych materiałów i powłok, ale także o innych funkcjach jak widły poziomujące, 
KOOI-reachforks® i widły SmartFork® z technologią sensorową. Pozycjoner jest równie 
dostępny bez wideł z płytami nośnymi lub z systemem szybkiego łączenia QC6.

• Przeznaczony dla dużych ładunków

• Funkcja przechyłu

• Zabezpieczenie elementów 
   hydrauliki

• Maksimum widoczności dla 
   operatora

APLIKACJE

SPRZĘT

SOLIDNY Z HYDRAULICZNYM PRZECHYŁEM

CECHY

Wózki Widłowe Ładowarki
Teleskpowe

Duże Ładunki Brudne Środowisko
Pracy

Nierówny Teren

ZINTEGROWANY POZYCJONER
WIDEŁ Z PRZESUWEM BOCZNYM I
PRZECHYŁEM
Udźwig: 8 000 kg
Szerokość: 1 000 – 3 000 mm
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 Q / LC A D-F BxTxL G E [c.] B  LL
 kg / mm mm mm mm ° mm mm kg mm

F4S-81

F4S-81/1800

8000/600

1800 450-1650

150x65x1200 ± 5

190

950

1520

146

F4S-81/1900 1900 450-1750 185 1540
F4S-81/2000 2000 450-1850 180 1560
F4S-81/2100 2100 450-1950 175 1580
F4S-81/2200 2200 450-2050 170 1600
F4S-81/2300 2300 450-2150 165 1620
F4S-81/2400 2400 450-2250 160 1640

F4S-140

F4S-140/1800

8000/1100

1800 540-1700

200x70x2400 ± 5

480

1160

1950

300

F4S-140/1900 1900 540-1800 450 2000
F4S-140/2000 2000 540-1900 420 2050
F4S-140/2100 2100 540-2000 390 2100
F4S-140/2200 2200 540-2100 360 2150
F4S-140/2300 2300 540-2200 330 2200
F4S-140/2400 2400 540-2300 300 2250
F4S-140/2500 2500 540-2400 270 2300
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